Johannes de Zanbeke filius naturalis (dg: Th) quondam Theoderici de Zanbeke promisit super habita et habenda #se daturum et soluturum# Johanni Teije filio naturali quondam Henrici Teije (dg: vitalem pen) #hereditarium censum# XII Gelre gulden seu valorem et duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie Remigii et ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis tali condicione quod dictus census post decessum dicti Johannis Teije ad #?parentes Johannis et# heredes primodicti Johannis devolventur (dg: testes datum supra). #Testes Neijnsel et Tijt datum sabbato post Jacobi#.

BP 1179 p 484v 07 za 27-07-1392.

+ex domo et orto sitis in Busco (dg: ad) in vico tendente a fine Hijnthamense versus Wijnmolenberch inter hereditatem Roveri Boest ex uno et Johannis de Hamont ex alio item ex campo dicto Samelcamp (dg: s) sito (dg: re) retro Portam Celi inter hereditatem quondam Ghibonis Baten ex uno et inter Willelmi Loijen ex alio item ex uno iugero terre sito ante Hijntam.

BP 1179 p 484v 08 za 27-07-1392.

{in margine sinistra:} +inter hereditatem Ancelmi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Godefridi Heerken ex alio.

BP 1179 p 484v 09 do 25-07-1392.

Henricus Bijeken nzvw Johannes Bijeken van Lijttoijen, Zegherus zvw Johannes van Tula, Johannes zv Henricus van Lent, Johannes zvw Zegherus van den Balke, Albertus zvw Henricus van der Muden en Willelmus Bijeken zvw Godefridus van der Graft beloofden aan Walterus van Oekel en Heijmericus Groij 158 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde in goud voor 1 Brabantse dobbel mottoen gerekend, een helft te betalen met Pasen (zo 06-04-1393) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393).

Henricus (dg: Bij) Bijeken filius #naturalis# quondam Johannis Bijeken de Lijttoijen Zegherus filius quondam Johannis de Tula Johannes filius Henrici de Lent Johannes filius quondam Zegheri van den Balke (dg: W) Albertus filius quondam Henrici van der Muden et Willelmus Bijeken filius quondam (dg: Henrici) Godefridi van der Graft promiserunt Waltero de (dg: Oekel) Oekel (dg: ad opus sui et ad opus domini Jacobi) #et Heijmerico# Groij centum et LVIII Brabant dobbel scilicet II Hollant gulden seu valorem in auro pro quolibet Brabant dobbel mottoen computato mediatim pasce et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 484v 10 do 25-07-1392.

Walterus van Oekel en Heijmericus Groij beloofden aan Henricus Bijeke garantie van de korentiende van het huidige jaar, behorend aan de propositura van Meersen, zoals de parochie van Lithoijen in die tiende ligt.